unt &
nfarlﬁ
infeci |
i vﬂi
{t odi:
econ: |
efter
idetur |

o méd

yntrds
Jigind
e for-
Jixiin
glibet
arunt

PARISIIS CONDEMNATI
earpm immenfa, nunc di- mini Canceliarii

coquodilla conelufio cum
{uis corrolariis, & fuaj pro-
batione male fonat quan-
tum ad hocquod defigna-
turin Deo efle piura & im-
meafa diftin&a quod iam
fuit hic & (uperius repro-
batum,Quantum etiam ad
hoc quod dicitur immen-
{z , repugnant malefonat
quiaad hocdatur intelligi
quod’ repugnantia fit § in-
trinfice in Deo.

" Forma & modusreuoca-
tionis facta Parifiis per fra-
trem Guidenem prdinise-
remitarum fanéi Auguft.
adtu lcgend:s Parifiis fen-
tentiasin feholis diéi‘or-
dinis Anno ‘domini. 1354.
16.die menfis Maij. & hoe
anno legendo & refpondé-
do ambulaui 1o magnis &
mirabilibus fuper me, ver=
bum' veritatis non reéte.
tractando, fed verbis con-
tendendo pruphamz& va- .
niloquiis quz ad impieta-
tem prouccant &andien-
tium fubuerfionem : &ex
quibus fa&us fum oceafio
fcandali in fan&ifsima fa-
cultate 5 & ordine meo:
quod mihi dafplxcet bono
corde,idcirco iuxta piam&
fan&am ordmatmne Do-

ofz
Parifien,
ac czrerorum mag:ﬂroru
renerendorum thcoiogtcm
ﬁtultans, quorum corre-
&ioni & ordinationi me
fubmifi & fubmitto, difta
meafcripta volo reuocare,
& intenfionem meam o-
ftendere bonam no obfta-
tibus ditis & fcriptis im
forma queg fequiturEt licee
Domini & magiftri reuer=
endi {uas conclufiones po=
fuerim, noneft intentionis
mez nes 'VDC{LI&‘TI fuic per
Dei gratiam eas luﬂmere
pertinaciter, :

Reuocatio faéta parifiis.
Anno Domini, 13548
Primodicoiftam conelu-

fionem , Charitas quz fe-
mel fabitur vel df:perdxtut
nunguam fuit vera chari=
tas, & eam probaui contra
bacalaurium beate Mariz
de monte carmelo : hane
reuocotanquam fallam &
hwret:mm, &eriamquze.
neruat efeftum facramen.
torum, feilicet baptifmi &
peenitentiz & etiam ¢on-
tradetretum Ecelelizinc.
fideliter’ extra de fumma
Trinitate, & fide catholica
1n.cle. etiam tanquam fe
iplaminterimétum , quod
rinllo modo vere eft defen‘

Qqq 3 non
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non poteft, vtait Gratia-
nus & przlumptuofe pofi-
tum efle quia eam dixi val-
de probabilem, & tamen
eft contraconglufionem &
do&toriam opinionem, [ci-

icer magiftrifentétiarum,
Gratiani; & plurium alio
xum. Siqua vero authori-
gates Auguft. vel aliorum
videantur ad oppofitum,
intelligend2 func de chari-
tate finali, quz anet in
patria, de qualoquitur A-
poftolus prima ad Cor. de-
gimotertio, Charirasnun-
quam exc:dir. Vel inrelli-
gendum de charitate fe-
cundum efficaciam ve ma-
giftermer videtur glol
el SHEEe o
.* Secundo ex hoc intuli
‘quod prefcitus exifiens in
charitate non potelt me-
rerivel elicere aGtum me-
ritorium vitz iuxca fca-
lam vitz noftrz : repu-
to fallum & contumelio-
fum. ' :